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Päätös kalataloudellisen toimenpidevelvoitteen toteuttamissuunnitelman 
hyväksymisestä 

Asia Prysmian Group Finland Oy:llä on lupapäätöksessään (Nro 319/2021 Dnro 
ESAVI/949/2020, hallinto-oikeus 11.09.2024 1183/2024, Båtvikin väyläalueen 
ruoppaaminen) kalatalousvelvoitetta koskeva lupamääräys : 

Luvan saajan on istutettava ruoppausten vaikutusalueelle niinä vuosina, joina 
ruoppaustoimintaa harjoitetaan ja kahtena vuotena toimenpiteiden valmistumisen 
jälkeen, vuosittain 50 000 kappaletta 1-kesäisiä keskimitaltaan vähintään 0,10 m:n 
pituisia Kymijoen tai Bengtsårin kannan siian poikasta. Velvoitteen vuotuinen arvo on 
noin 10 000 euroa (ALV 0 %). Jos 1- kesäisten siikojen saatavuudessa ilmenee 
ongelmia, voidaan istutukset toteuttaa rahallista arvoa muuttamatta myös 
vastakuoriutuneilla siianpoikasilla. Kalatalousvelvoitteesta on laadittava 
kalatalousvelvoitteen toteuttamissuunnitelma, joka on toimitettava Varsinais-Suomen 
elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalatalousviranomaisen hyväksyttäväksi 
kolmen kuukauden kuluessa lupapäätöksen lainvoimaiseksi tulemisesta. 
Kalatalousvelvoitteen sisältöä voidaan muuttaa sen rahallista arvoa muuttamatta 
kalanhoitotoimenpiteiden tuloksellisuuden parantamiseksi, jos tarkkailun tulokset tai 
hoitotoimenpiteistä muutoin saadut tiedot antavat siihen aihetta. 

Luvanhaltija on 24.1.2025 toimittanut ehdotuksen toimenpidevelvoitteen 
toteuttamissuunnitelmaksi kalatalousviranomaiselle. Suunnitelma sisältää: 
 
- kuhaistutuksia (1k) 12 000 kpl kolmena peräkkäisenä vuotena kuhakannalla, joka on 

hankkeen vaikutusalueen lähialueen emokaloista peräisin. Istutukset on jo toteutettu 
vuosina 2023-2025. 

- haukikosteikon rakentaminen hankkeen läheiseen Fiskarsvikeniin. 
- siikaistutuksia (1k, vähintään 10 cm pituisia, kymijoen kantaa), jos kuhaistutusten ja 

haukikosteikon rakentamisen kustannukset alittavat 35 000€ (alv 0 %) rahallisen 
arvon.  

 
Välitoimenpiteet 
 

ELY-keskus pyysi ehdotuksesta lausuntoa Kirkkonummi-Siuntionjoen 
kalatalousalueelta. Kalatalousalue puolsi toteuttamissuunnitelman hyväksymistä.  

 
 
Päätös 

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalatalouspalvelut-
yksikkö hyväksyy toimenpideohjelman toteuttamissuunnitelman esitetyssä 
muodossaan. 
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Perustelut 
Lupamääräykseen on kirjattu toimenpidevelvoitteen sisältö monipuolisesti ja joustavasti, 
mikä mahdollistaa velvoitteen toteuttamisen paikalliset olosuhteet ja tahtotilan huomioon 
ottamisen. Esitetty toimenpidevelvoitteen toteuttamissuunnitelma sisältää 
kalataloudellisia toimenpiteitä monipuolisesti. Erityisesti kalakannan luontaisen 
lisääntymisen edellytyksien parantamisen huomioon ottava haukikosteikko on perusteltu 
toimenpide. 

Sovelletut oikeusohjeet 
Vesilaki (587/2011) 3:15 §  
 

Muutoksenhaku 
 
Päätökseen voi hakea oikaisua aluehallintovirastolta. Oikaisuvaatimusosoitus on 
liitteenä. 

 

Maksu 
70 € (alv 0 %) (VNa 794/2024) 
 
Maksua koskeva lasku lähetetään myöhemmin Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon 
palvelukeskuksesta. 
 
 
Tämä asiakirja on hyväksytty/allekirjoitettu viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Asian on esitellyt kalastusbiologi Juhani Salmi ja ratkaissut 
ryhmäpäällikkö Mikko Koivurinta. 
 
 

Liitteet Oikaisuvaatimusosoitus  
 Toimenpidevelvoitteen toteuttamissuunnitelma 



 

 

Tämä asiakirja VARELY/637/2025 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument VARELY/637/2025  har 
godkänts elektroniskt 
 
Ratkaisija Koivurinta Mikko 04.12.2025 14:17 

Esittelijä Salmi Juhani 04.12.2025 13:50 

 


